ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

  Số: 5334/TB-ĐHKT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      Hà Nội, ngày 12  tháng 12 năm 2014

THÔNG BÁO

 Về đợt đăng ký môn học lần 2 của các lớp cử nhân hệ chính quy

Học kỳ II năm học 2014-2015

Căn cứ Thông báo 4704/TB-ĐHKT ngày 05/11/2014 về việc đăng ký môn học của các lớp cử nhân hệ chính quy Học kỳ II năm học 2014-2015, căn cứ dữ liệu đăng ký môn học lần 1 (từ ngày 20/11-27/11/2014) của sinh viên, căn cứ Quy định về việc đăng ký môn học đối với bậc đào tạo đại học, Trường Đại học Kinh tế thông báo về các lớp môn học sẽ được mở và các lớp môn học bị hủy trong Học kỳ II năm học 2014-2015 (Phụ lục 1 và Phụ lục 2 kèm theo) và một số lưu ý đối với sinh viên trong đợt đăng ký lần 2 như sau:

1. Phụ lục 1 bao gồm: danh sách lớp môn học dự kiến mở; danh sách lớp môn học dự kiến mở thêm (nếu có đủ số lượng SV đăng ký vào đợt 2); danh sách lớp môn học dự kiến hủy (nếu vẫn không đủ số lượng SV đăng ký đợt 2).

2. Phụ lục 2: danh sách các lớp môn học chính thức bị hủy.

3. Sinh viên đã đăng ký lần 1 vào các lớp môn học bị hủy ở Phụ lục 2 đăng ký lại vào các lớp môn học khác tại Phụ lục 1. Sinh viên có thể đăng ký thêm vào một số lớp môn học đã được điều chỉnh chuyển sang giảng đường rộng hơn.

4. Sinh viên hệ chính quy bằng kép có thể đăng ký vào các lớp môn học bằng tiếng Anh của hệ chất lượng cao.
5. Sinh viên Khóa QH-2014 sẽ có kế hoạch học các môn Giáo dục quốc phòng - an ninh 1,2,3 tập trung trong 1 tháng (dự kiến học vào kỳ hè), vì vậy phải hủy toàn bộ các lớp môn học GDQP-AN đã đăng ký vào đợt 1 trên hệ thống. Ngoài ra, sinh viên Khóa QH-2014 cần đăng ký môn Lý luận GDTC và các môn thể thao cơ bản (Điền kinh) trong học kỳ này, để có thể đăng ký được các môn GDTC tự chọn trong các học kỳ tiếp theo.

6. Sinh viên các khóa từ QH-2013 trở về trước cần đăng ký học các môn GDQP-AN chưa tích lũy được, nếu không sẽ phải học tập trung cùng Khóa QH-2014.
7. Sinh viên lưu ý đăng ký môn học đợt 2 theo lịch trình tại Thông báo 4704/TB-ĐHKT ngày 05/11/2014. Sinh viên có thể đăng ký các môn thay thế khóa luận tốt nghiệp trên Hệ thống hoặc đăng ký tại Văn phòng khoa theo lịch trình trên.
Đề nghị các khoa thông báo cho sinh viên và giảng viên biết và thực hiện.
Chi tiết liên hệ:  Phòng Đào tạo - Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN (Phòng 305 Nhà E4, 144 Xuân Thuỷ, Cầu Giấy, Hà Nội).

Điện thoại: (04) 3.754 7506 (máy lẻ 315)

Thông tin chi tiết xem trên Website: http://www.ueb.edu.vn.

	Nơi nhận:

- BGH (để b/c);

-  Các Khoa trực thuộc (để t/b cho SV);
-  Sinh viên (để t/h);
-  Ban Thanh tra (để biết);

· Các đơn vị đào tạo trong ĐHQGHN (để phối hợp t/h);

· Lưu: HC-TH, ĐT, N8.

	TL. HIỆU TRƯỞNG
KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(đã ký)
)
ThS. Nguyễn Thị Thư

3
1